
大会コード 20173508

： 令和２(２０２０)年８月１日（土）-２日（日）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 中信地区中学校体育連盟　南信地区中学校体育連盟

（一財）長野陸上競技協会　中信地区陸上競技協会
： 中南信地区各市町村教育委員会
： 中信地区中学校体育連盟陸上競技専門部

南信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 青柳　智之（トラック） 酒井　剛（跳躍）

田澤　稔（投擲） 細田　和生（混成）
： 水口　伸一

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■失格の略号の説明

記 録 集
期 日
会 場
主 催

後 援
主 管

令和2年度

長野県中学３年生夏季陸上競技合同記録会(中南信)
兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会
～アシックスチャレンジカップ～　指定競技会

総 務
審 判 長

記録・情報主任

8月1日 8月2日
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)
湿度 時刻 天候 風向 風速 気温

(m/s) (℃) (%)
0.6 29.6 53.0

09:00 晴れ 北東 1.6 27.9 50.957.6 09:00 晴れ 北東 1.2 30.3
08:45 晴れ 北 0.2 27.9 56.5 08:45 晴れ 東

0.7 31.7 46.7
11:00 晴れ 東 1.5 31.3 47.8 11:00 晴れ 北東 1.2 32.9 43.9
10:00 晴れ 北東 0.5 29.5 50.0 10:00 晴れ 北東

42.743.2 12:00 晴れ 北東 1.4 33.612:00 晴れ 東 1.2 32.2

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

略号 　内　容
FS 不正スタート(R162-8)
T4 ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った(R163-5) 



令和2年度長野県中学3年生夏季陸上競技合同記録会(中南信) ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之

兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会 跳躍審判長 酒井　剛

【開催日】 2020年8月1日(土)-2日(日) 投てき審判長 田澤　稔

【主催団体】 中信地区中学校体育連盟　南信地区中学校体育連盟 混成審判長 細田　和生

記録主任 水口　伸一

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 1 男子 鈴木 慎吾(3) 11.08 征矢 超(3) 11.43 石田 朗雅(3) 11.62 宮下 裕也(3) 11.64 木曽 隆大朗(3) 11.70 片桐 拓真(3) 11.74 山﨑 陽(3) 11.86 中澤 歩希(3) 11.88
100m 北安松川 伊那 旭町 塩尻広陵 白馬 菅野 鉢盛 鉢盛

 8/ 2 鈴木 慎吾(3) 22.80 征矢 超(3) 23.50 木曽 隆大朗(3) 23.79 中澤 歩希(3) 23.93 石田 朗雅(3) 24.06 山﨑 陽(3) 24.19 児玉 賢人(3) 24.22 澤口 然(3) 24.31
200m 北安松川 伊那 白馬 鉢盛 旭町 鉢盛 筑摩野 菅野

 8/ 1 横澤 静也(3) 52.79 傳田 悠人(3) 55.08 山田 瑛太(3) 55.27 松村 青悟(3) 56.17 小松 裕昭(3) 56.29 米山 依岬(3) 56.76 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(3) 56.87 中村 光(3) 56.90
400m 北安松川 清陵附属 鉢盛 高森 諏訪西 鉢盛 辰野 茅野北部

 8/ 2 横澤 静也(3) 2:02.90 中澤 京聖(3) 2:05.89 前田 翔太(3) 2:10.92 小澤 優翔(3) 2:13.00 奥原 悠月(3) 2:14.31 森 維織(3) 2:15.21 真道 叶羽(3) 2:18.13 鈴木 康介(3) 2:19.41
800m 北安松川 永明 茅野北部 辰野 高綱 堀金 茅野東部 木曽町

 8/ 1 大場 崇義(3) 4:06.07 牧島 涼也(3) 4:11.71 梅原 悠良(3) 4:14.06 中澤 京聖(3) 4:23.72 岡戸 優虎(3) 4:24.15 高根 夏雪(3) 4:26.11 羽生 大起(3) 4:26.97 堀田 匠和(3) 4:28.81
1500m 箕輪 伊那東部 旭ヶ丘 永明 原 仁科台 飯田高陵 赤穂

 8/ 2 大場 崇義(3) 8:45.57 牧島 涼也(3) 8:47.74 小林 亮太(3) 8:57.85 梅原 悠良(3) 9:16.48 遠藤 優裕(3) 9:19.78 水野 琉斗(3) 9:25.85 鈴木 哲平(3) 9:33.14 山田 隼輔(3) 9:34.91
3000m 箕輪 伊那東部 梓川 旭ヶ丘 信大附属松本 波田 赤穂 高森

 8/ 1 塚田 翔太郎(3) 15.61 大日向 孝雅(3) 15.76 牛山 渉(3) 17.34 小幡 将太朗(3) 18.09 山口 洸斗(3) 18.39 遠藤 颯(3) 18.49 諏訪 晃(3) 19.11 木島 玲(3) 19.45
110mH(0.914m) 三郷 大町第一 永明 春富 波田 上諏訪 塩尻 梓川

 8/ 2 赤羽 快(3) 1.76 髙田 真平(3) 1.73 下村 考輝(3) 1.70 唐澤 亮成(3) 1.70 伊藤 嶺(3) 1.65 土屋 颯太(3) 1.65 坂口 楽人(3) 1.65 塚田 翔太郎(3) 1.60
走高跳 伊那東部 信大附属松本 宮田 大町第一 南箕輪 伊那東部 豊科北 三郷

 8/ 1 日達 羽流(3) 2.80 奥 大地(3) 2.70 遠藤 竜之介(3) 2.60 石原 一輝(3) 2.40
棒高跳 原 原 山辺 南箕輪

 8/ 1 栁澤 秀哉(3) 6.21(+0.3) 酒井 奏楽(3) 6.17(-0.2) 筒木 順(3) 6.15(+1.2) 土屋 颯太(3) 5.92(+2.4) 北村 虹太朗(3) 5.86(+1.4) 五味 慎太郎(3) 5.86(+2.7) 武井 海斗(3) 5.70(+0.8) 山本 健流(3) 5.59(+1.3)
走幅跳 梓川 春富 高綱 伊那東部 堀金 南箕輪 南箕輪 丸ﾉ内

 8/ 1 尾関 響(3) 10.85 山本 蓮(3) 10.59 宇原 琥響(3) 10.02 藤森 寿馬(3) 9.79 向山 若杜(3) 8.93 二木 健友(3) 8.85 見田 雄亮(3) 8.67 林 智輝(3) 8.54
砲丸投(5.000kg) 塩尻 鉢盛 清水 長峰 塩尻 梓川 高瀬 高綱

 8/ 2 男子混成 小笠原 巧真(3) 1719 伊藤 良真(3) 1631 西沢 颯馬(3) 895
四種競技 高綱 長峰 清陵附属



決勝 8月1日 11:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小久保 納知(3) 緑ヶ丘     12.65  1 市川 蓮也(3) 長峰     12.55 
ｺｸﾎﾞ ﾅﾁ ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ

 2 塚田 皓太(3) 北安松川     13.57  2 原 佑綺(3) 筑摩野     12.67 
ﾂｶﾀﾞ ｺｳﾀ ﾊﾗ ﾕｳｷ

 3 松下 浩武(3) 辰野     13.80  3 太田 皓大(3) 下諏訪     12.82 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾑ ｵｵﾀ ｺｳﾀﾞｲ

 4 近藤 巧(3) 永明     13.99  4 清水 蒼太(3) 丘     13.10 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

 5 中谷 太希(3) 辰野     14.08  4 湯澤 颯(3) 駒ヶ根東     13.10 
ﾅｶﾔ ﾋﾛｷ ﾕｻﾞﾜ ｿｳ

 6 松島 龍也(3) 飯田高陵     14.30  6 大澤 奎太(3) 伊那     13.11 
ﾏﾂｼﾏ ﾀﾂﾔ ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ

 7 征矢 尊仁(3) 南箕輪     14.60  7 田方 隼人(3) 辰野     13.62 
ｿﾔ ﾀｶﾄ ﾀｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

 8 梅津 創成(3) 長峰     14.98  8 三井 颯也(3) 富士見     13.74 
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ ﾐﾂｲ ｿｳﾔ

  酒井 俊哉(3) 信大附属松本       9 小川 隆太(3) 宮田     14.52 
ｻｶｲ ｼｭﾝﾔ ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳﾀ

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 +0.1

 1 阿部 祐月(3) 清水     12.29  1 伊藤 嶺(3) 南箕輪     12.43 
ｱﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ ｲﾄｳ ﾚｲ

 2 安藤 陽人(3) 高森     12.72  2 冨田 隆嗣(3) 波田     12.57 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ﾄﾐﾀ ﾀｶｼ

 3 田坂 龍駕(3) 南箕輪     12.74  3 小山 力(3) 北安松川     12.60 
ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ ｺﾔﾏ ﾘｷ

 4 太田 竣介(3) 波田     13.01  4 三澤 優太(3) 伊那     12.73 
ｵｵﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ

 5 大蔵 優悟(3) 駒ヶ根東     13.02  5 宮﨑 志貴(3) 諏訪西     12.92 
ｵｵｸﾗ ﾕｳｺﾞ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ

 6 上條 剛(3) 丘     13.11  6 萩原 諒(3) 塩尻広陵     12.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ

 7 遠藤 翼(3) 筑摩野     13.20  7 須澤 拓海(3) 丘     13.02 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾐ

 8 内山 正登(3) 信大附属松本     13.32  8 宮本 清太郎(3) 豊科北     13.68 
ｳﾁﾔﾏ ﾏｻﾄ ﾐﾔﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ

 9 滝澤 賢(3) 茅野北部     13.43   小林 修己(3) 三郷      
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾐ

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 +1.8

 1 樋口 誠太(3) 旭ヶ丘     12.87  1 青田 聖也(3) 仁科台     12.15 
ﾋｸﾞﾁ ｾｲﾀ ｱｵﾀ ｾｲﾔ

 2 小岩 春輝(3) 岡谷北部     12.96  2 松下 昇龍(3) 緑ヶ丘     12.33 
ｺｲﾜ ﾊﾙｷ ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾘｭｳ

 3 松嶋 大智(3) 豊科北     13.03  3 飯島 颯斗(3) 赤穂     12.35 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｲﾁ ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ

 4 合津 春快(3) 高森     13.11  4 鎌田 仁(3) 高綱     12.49 
ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ ｶﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ

 5 山田 啓介(3) 開成     13.17  5 宮澤 駿也(3) 辰野     12.51 
ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ

 6 小池 成羽(3) 諏訪西     13.23  6 成田 拓生(3) 菅野     12.68 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ ﾅﾘﾀ ﾀｸﾐ

 7 斉藤 新(3) 波田     13.30  7 安藤 義和(3) 高森     12.91 
ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ

 8 福田 琉衣(3) 岡谷北部     13.68  8 矢口 風斗(3) 穂高西     13.01 
ﾌｸﾀﾞ ﾙｲ ﾔｸﾞﾁ ｶｻﾞﾄ

 9 浦野 芳希(3) 宮田     13.95   清水 雅矢(3) 茅野北部      
ｳﾗﾉ ﾖｼｷ ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾔ

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  6791 9  7240

所属名 記録／備考
4  8610 6  7858

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  7803 3  6465

9  7966 8  7686

1  7962 4  8255

8  8050 1  7965

6  8456 7  8089

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  7842 5  7932

6  8396 5  7382

7  7453 2  8190

8  6961 8  8049
No. 氏  名

5  7419 7  8088

2  8044 1  6779

9  8251 3  7755

1  7242 4  6466

7  6458 6  6475

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

4  7476 9  6651

1  7603 4  8598

3  8850 2  6714

9  8738 7  6898
No. 氏  名

6  8392 8  7172

2  6636 9  8238

8  7747 3  7225

5  7605 6  6594

3  7112 2

DQ(FS)

4  7381 1  8403

7  8194 5  7815

 7963



[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +2.0

 1 児玉 賢人(3) 筑摩野     12.09  1 池上 雅哉(3) 箕輪     12.12 
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ

 2 大月 佑太(3) 菅野     12.31  2 曽根原 悠希(3) 仁科台     12.16 
ｵｵﾂｷ ﾕｳﾀ ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｷ

 3 宮入 大輝(3) 開成     12.32  3 有江 禅(3) 開成     12.26 
ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ ｱﾘｴ ｾﾞﾝ

 4 佐藤 優(3) 高瀬     12.36  4 村上 康生(3) 塩尻     12.31 
ｻﾄｳ ﾕｳ ﾑﾗｶﾐ ｺｳｾｲ

 5 池田 隆峨(3) 辰野     12.36  5 金子 和優(3) 諏訪西     12.36 
ｲｹﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ

 6 青木 颯(3) 駒ヶ根東     12.38  6 小林 優斗(3) 木曽町     12.41 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 7 宮下 和秀(3) 諏訪西     12.60  7 三澤 煌明(3) 岡谷西部     12.56 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ

 8 馬場 友希(3) 塩尻     12.61  8 山田 龍(3) 茅野北部     12.65 
ﾊﾞﾊﾞ ﾄﾓｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳ

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 -1.1

 1 山﨑 雄太(3) 箕輪     11.99  1 松村 草児(3) 高森     11.95 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ

 2 竹岡 尚輝(3) 堀金     12.08  2 澤口 然(3) 菅野     11.99 
ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ ｻﾜｸﾞﾁ ｾﾞﾝ

 3 木次 夏雪(3) 富士見     12.16  3 横沢 颯太(3) 筑摩野     11.99 
ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ ﾖｺｻﾞﾜ ｿｳﾀ

 4 小玉 怜史(3) 菅野     12.17  4 松澤 将大(3) 大町第一     12.12 
ｺﾀﾞﾏ ﾚｲｼﾞ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ

 5 春原 賢(3) 飯田高陵     12.31  5 武田 龍治(3) 鎌田     12.23 
ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

 6 牧島 由輝(3) 緑ヶ丘     12.43  6 矢花 彰吾(3) 丘     12.23 
ﾏｷｼﾏ ﾕｷ ﾔﾊﾞ ﾅ ｼｮｳｺﾞ

 7 小林 知樹(3) 信大附属松本     12.58  7 臼井 伶(3) 諏訪     12.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ｳｽｲ ﾚｲ

 8 上條 輝太(3) 丘     13.38  8 林 陸翔(3) 豊科北     12.37 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ ﾊﾔｼ ﾘｸﾄ

[ 11組] 風速 -0.8

 1 鈴木 慎吾(3) 北安松川     11.08 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ

 2 征矢 超(3) 伊那     11.43 
ｿﾔ ｺﾕﾙ

 3 石田 朗雅(3) 旭町     11.62 
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾏｻ

 4 宮下 裕也(3) 塩尻広陵     11.64 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ

 5 木曽 隆大朗(3) 白馬     11.70 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ

 6 片桐 拓真(3) 菅野     11.74 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ

 7 山﨑 陽(3) 鉢盛     11.86 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ

 8 中澤 歩希(3) 鉢盛     11.88 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5  7229 2  6897

所属名 記録／備考
2  7246 8  8034

氏  名

4  7961 7  7750

9  8250 3  6320

8  6767 4  6412

3  7110 5  7111

6  7759 9  7586

6  78357  6401

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8759 8  7230

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2  8036 2  8400

所属名 記録／備考

3  7223 3  6866

5  7933 4  7245

4  6785

4  7458 9  7737

8  6463 5  6631

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  8454 7  6977

9  8597 6  6459

9  7422

7  8090

8  7077

5  6830

6  7221

2  6471

3  7421



   1 鈴木 慎吾(3) 北安松川     11.08 (-0.8)  11   1
   2 征矢 超(3) 伊那     11.43 (-0.8)  11   2
   3 石田 朗雅(3) 旭町     11.62 (-0.8)  11   3
   4 宮下 裕也(3) 塩尻広陵     11.64 (-0.8)  11   4
   5 木曽 隆大朗(3) 白馬     11.70 (-0.8)  11   5
   6 片桐 拓真(3) 菅野     11.74 (-0.8)  11   6
   7 山﨑 陽(3) 鉢盛     11.86 (-0.8)  11   7
   8 中澤 歩希(3) 鉢盛     11.88 (-0.8)  11   8
   9 松村 草児(3) 高森     11.95 (-1.1)  10   1
  10 山﨑 雄太(3) 箕輪     11.99 (+0.2)   9   1
  10 澤口 然(3) 菅野     11.99 (-1.1)  10   2
  10 横沢 颯太(3) 筑摩野     11.99 (-1.1)  10   3
  13 竹岡 尚輝(3) 堀金     12.08 (+0.2)   9   2
  14 児玉 賢人(3) 筑摩野     12.09 (+0.6)   7   1
  15 池上 雅哉(3) 箕輪     12.12 (+2.0)   8   1
  15 松澤 将大(3) 大町第一     12.12 (-1.1)  10   4
  17 青田 聖也(3) 仁科台     12.15 (+1.8)   6   1
  18 曽根原 悠希(3) 仁科台     12.16 (+2.0)   8   2
  18 木次 夏雪(3) 富士見     12.16 (+0.2)   9   3
  20 小玉 怜史(3) 菅野     12.17 (+0.2)   9   4
  21 武田 龍治(3) 鎌田     12.23 (-1.1)  10   5
  21 矢花 彰吾(3) 丘     12.23 (-1.1)  10   6
  23 臼井 伶(3) 諏訪     12.24 (-1.1)  10   7
  24 有江 禅(3) 開成     12.26 (+2.0)   8   3
  25 阿部 祐月(3) 清水     12.29 (-0.9)   3   1
  26 大月 佑太(3) 菅野     12.31 (+0.6)   7   2
  26 村上 康生(3) 塩尻     12.31 (+2.0)   8   4
  26 春原 賢(3) 飯田高陵     12.31 (+0.2)   9   5
  29 宮入 大輝(3) 開成     12.32 (+0.6)   7   3
  30 松下 昇龍(3) 緑ヶ丘     12.33 (+1.8)   6   2
  31 飯島 颯斗(3) 赤穂     12.35 (+1.8)   6   3
  32 佐藤 優(3) 高瀬     12.36 (+0.6)   7   4
  32 池田 隆峨(3) 辰野     12.36 (+0.6)   7   5
  32 金子 和優(3) 諏訪西     12.36 (+2.0)   8   5
  35 林 陸翔(3) 豊科北     12.37 (-1.1)  10   8
  36 青木 颯(3) 駒ヶ根東     12.38 (+0.6)   7   6
  37 小林 優斗(3) 木曽町     12.41 (+2.0)   8   6
  38 伊藤 嶺(3) 南箕輪     12.43 (+0.1)   4   1
  38 牧島 由輝(3) 緑ヶ丘     12.43 (+0.2)   9   6
  40 鎌田 仁(3) 高綱     12.49 (+1.8)   6   4
  41 宮澤 駿也(3) 辰野     12.51 (+1.8)   6   5
  42 市川 蓮也(3) 長峰     12.55 (-0.7)   2   1
  43 三澤 煌明(3) 岡谷西部     12.56 (+2.0)   8   7
  44 冨田 隆嗣(3) 波田     12.57 (+0.1)   4   2
  45 小林 知樹(3) 信大附属松本     12.58 (+0.2)   9   7
  46 小山 力(3) 北安松川     12.60 (+0.1)   4   3
  46 宮下 和秀(3) 諏訪西     12.60 (+0.6)   7   7
  48 馬場 友希(3) 塩尻     12.61 (+0.6)   7   8
  49 小久保 納知(3) 緑ヶ丘     12.65 (-0.8)   1   1
  49 山田 龍(3) 茅野北部     12.65 (+2.0)   8   8
  51 原 佑綺(3) 筑摩野     12.67 (-0.7)   2   2
  52 成田 拓生(3) 菅野     12.68 (+1.8)   6   6
  53 安藤 陽人(3) 高森     12.72 (-0.9)   3   2
  54 三澤 優太(3) 伊那     12.73 (+0.1)   4   4
  55 田坂 龍駕(3) 南箕輪     12.74 (-0.9)   3   3
  56 太田 皓大(3) 下諏訪     12.82 (-0.7)   2   3
  57 樋口 誠太(3) 旭ヶ丘     12.87 (-2.2)   5   1
  58 安藤 義和(3) 高森     12.91 (+1.8)   6   7
  59 宮﨑 志貴(3) 諏訪西     12.92 (+0.1)   4   5
  60 小岩 春輝(3) 岡谷北部     12.96 (-2.2)   5   2
  61 萩原 諒(3) 塩尻広陵     12.99 (+0.1)   4   6
  62 太田 竣介(3) 波田     13.01 (-0.9)   3   4
  62 矢口 風斗(3) 穂高西     13.01 (+1.8)   6   8
  64 大蔵 優悟(3) 駒ヶ根東     13.02 (-0.9)   3   5
  64 須澤 拓海(3) 丘     13.02 (+0.1)   4   7
  66 松嶋 大智(3) 豊科北     13.03 (-2.2)   5   3
  67 清水 蒼太(3) 丘     13.10 (-0.7)   2   4
  67 湯澤 颯(3) 駒ヶ根東     13.10 (-0.7)   2   4
  69 合津 春快(3) 高森     13.11 (-2.2)   5   4
  69 大澤 奎太(3) 伊那     13.11 (-0.7)   2   6
  69 上條 剛(3) 丘     13.11 (-0.9)   3   6
  72 山田 啓介(3) 開成     13.17 (-2.2)   5   5
  73 遠藤 翼(3) 筑摩野     13.20 (-0.9)   3   7
  74 小池 成羽(3) 諏訪西     13.23 (-2.2)   5   6
  75 斉藤 新(3) 波田     13.30 (-2.2)   5   7
  76 内山 正登(3) 信大附属松本     13.32 (-0.9)   3   8
  77 上條 輝太(3) 丘     13.38 (+0.2)   9   8

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

 6830
 7221
 7422

男子

100m
タイムレース

組 順位
 6785
 8090
 7077
 6471

備考

 7421
 8400
 8036
 7230
 7245
 8759
 7246
 8034
 6866
 6898
 6897
 7933
 7223
 6977
 6459
 7737
 7111
 6961

 7963
 7858
 7586

 7229
 6412
 8454
 7110
 8598
 8238
 6767

 6631
 8250
 6320
 8049
 8597
 7172

 7961
 7750

 7382
 7458
 6779
 7759
 6401
 8610
 7835
 7240
 7225
 8396
 8088
 8044
 7686
 8738
 8403
 7755
 7603
 6475
 7419
 6594
 8251
 6466
 6636
 6465
 8255
 8392
 8089
 6458
 7112
 7242
 7747
 7381
 7476
 6463



  78 滝澤 賢(3) 茅野北部     13.43 (-0.9)   3   9
  79 塚田 皓太(3) 北安松川     13.57 (-0.8)   1   2
  80 田方 隼人(3) 辰野     13.62 (-0.7)   2   7
  81 宮本 清太郎(3) 豊科北     13.68 (+0.1)   4   8
  81 福田 琉衣(3) 岡谷北部     13.68 (-2.2)   5   8
  83 三井 颯也(3) 富士見     13.74 (-0.7)   2   8
  84 松下 浩武(3) 辰野     13.80 (-0.8)   1   3
  85 浦野 芳希(3) 宮田     13.95 (-2.2)   5   9
  86 近藤 巧(3) 永明     13.99 (-0.8)   1   4
  87 中谷 太希(3) 辰野     14.08 (-0.8)   1   5
  88 松島 龍也(3) 飯田高陵     14.30 (-0.8)   1   6
  89 小川 隆太(3) 宮田     14.52 (-0.7)   2   9
  90 征矢 尊仁(3) 南箕輪     14.60 (-0.8)   1   7
  91 梅津 創成(3) 長峰     14.98 (-0.8)   1   8
    清水 雅矢(3) 茅野北部          DQ   6    
    酒井 俊哉(3) 信大附属松本          DNS   1    
    小林 修己(3) 三郷          DNS   4    

記録（風） 備考 組 順位

男子

100m

 7803

順位 No. 氏  名 所属名

 7453
 6714

 8850
 6791
 7965
 6651
 7605
 7932
 7966
 8194

 7962
 8456
 8190
 8050
 7842
 7815



決勝 8月2日 11:10

長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +2.6

 1 大日向 孝雅(3) 大町第一     25.10  1 松下 昇龍(3) 緑ヶ丘     25.58 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾘｭｳ

 2 高根 夏雪(3) 仁科台     25.46  2 市川 蓮也(3) 長峰     26.25 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ

 3 牧島 由輝(3) 緑ヶ丘     25.72  3 安土 大和斗(3) 信大附属松本     26.38 
ﾏｷｼﾏ ﾕｷ ｱﾝﾄﾞ ﾔﾏﾄ

 4 小久保 納知(3) 緑ヶ丘     26.03  4 小平 晋太郎(3) 清陵附属     26.56 
ｺｸﾎﾞ ﾅﾁ ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

 5 見田 雄亮(3) 高瀬     27.58  5 高橋 伸英(3) 開成     26.80 
ｹﾝﾀﾞ ﾕｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ

 6 大澤 奎太(3) 伊那     28.11  6 上條 真生(3) 木曽町     26.93 
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ

 7 吉田 安吾(3) 木曽町     28.29  7 降旗 倖杜(3) 塩尻広陵     27.11 
ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｺﾞ ﾌﾘﾊﾀ ﾕｷﾄ

 8 梅津 創成(3) 長峰     30.53  8 宮﨑 志貴(3) 諏訪西     27.44 
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ

 9 山田 智也(3) 豊科北     33.52 
ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾔ

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 -0.3

 1 小幡 将太朗(3) 春富     25.38  1 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野     25.41 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ

 2 三澤 優太(3) 伊那     25.50  2 林 陸翔(3) 豊科北     25.52 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ ﾊﾔｼ ﾘｸﾄ

 3 松村 青悟(3) 高森     25.52  3 小林 怜央(3) 穂高西     25.55 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ

 4 土川 心都(3) 中川     26.50  4 森本 快(3) 波田     25.79 
ﾂﾁｶﾜ ﾏﾅﾄ ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ

 5 矢口 風斗(3) 穂高西     26.68  5 宮下 和秀(3) 諏訪西     26.27 
ﾔｸﾞﾁ ｶｻﾞﾄ ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾋﾃﾞ

 6 遠藤 颯(3) 上諏訪     26.80  6 荻窪 彬人(3) 高瀬     26.35 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ ｵｷﾞｸﾎﾞ ｱﾔﾄ

 7 中原 慎一朗(3) 大町第一     26.86  7 耳塚 諄慶(3) 松島     26.41 
ﾅｶﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ ﾐﾐﾂﾞｶ ｼｭﾝｹｲ

 8 萩原 諒(3) 塩尻広陵     26.90  8 山田 啓介(3) 開成     26.95 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -0.6

 1 池上 雅哉(3) 箕輪     24.89  1 佐藤 優(3) 高瀬     25.46 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ ｻﾄｳ ﾕｳ

 2 山口 洸斗(3) 波田     25.12  2 林 智輝(3) 高綱     25.75 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ

 3 飯島 颯斗(3) 赤穂     25.42  3 酒井 奏楽(3) 春富     25.81 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ ｻｶｲ ｿﾗ

 4 阿部 祐月(3) 清水     25.55  4 小松 裕昭(3) 諏訪西     25.87 
ｱﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ

 5 鎌田 仁(3) 高綱     26.03  5 小山 力(3) 北安松川     26.00 
ｶﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ ｺﾔﾏ ﾘｷ

 6 松嶋 大智(3) 豊科北     26.35  6 安藤 義和(3) 高森     27.19 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｲﾁ ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ

 7 合津 春快(3) 高森     26.42  7 宮本 清太郎(3) 豊科北     28.37 
ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ ﾐﾔﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ

 8 遠藤 竜之介(3) 山辺     27.54   山田 瑛太(3) 鉢盛      
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8  6873 5  8598

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  8597 3  7462

6  6901 9  7858

7  7755

7  8610 2  8860

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  6769 6  7113

2  6323 4  6474

1  8089 8  6298

9  7842

7  8088 4  6631

5  6630

順
5  8176 3  7964

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6594 2  7759

9  7704 9  6768

8  8326 8  7400

6  8404 6  6591

所属名 記録／備考

3  6864 7  7105

氏  名

5  71124  6475

No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  7401 3

5  8238 2  8185

 7170

9  8034 7  6767

7  8703 5  7423

2  6961 8  7752

3  7172 9  6779

6  8392 6  6651

4  6636 4  8403

DNS



[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 +0.3

 1 木曽 隆大朗(3) 白馬     23.79  1 松村 草児(3) 高森     24.33 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ

 2 児玉 賢人(3) 筑摩野     24.22  2 竹岡 尚輝(3) 堀金     24.56 
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ

 3 山﨑 雄太(3) 箕輪     24.84  3 宮澤 駿也(3) 辰野     25.76 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ

 4 北村 虹太朗(3) 堀金     25.13  4 三澤 煌明(3) 岡谷西部     25.78 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ

 5 大月 佑太(3) 菅野     25.27  5 小林 優斗(3) 木曽町     25.85 
ｵｵﾂｷ ﾕｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 6 曽根原 悠希(3) 仁科台     25.27  6 三村 祐輝(3) 丘     25.99 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｷ ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ

 7 清水 太揮(3) 茅野東部     25.58  7 成田 拓生(3) 菅野     26.17 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ ﾅﾘﾀ ﾀｸﾐ

 8 金子 和優(3) 諏訪西     25.90   青木 颯(3) 駒ヶ根東      
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾔ ｱｵｷ ﾊﾔﾃ

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 +2.3

 1 石田 朗雅(3) 旭町     24.06  1 鈴木 慎吾(3) 北安松川     22.80 
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾏｻ ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ

 2 横沢 颯太(3) 筑摩野     24.37  2 征矢 超(3) 伊那     23.50 
ﾖｺｻﾞﾜ ｿｳﾀ ｿﾔ ｺﾕﾙ

 3 小玉 怜史(3) 菅野     24.71  3 中澤 歩希(3) 鉢盛     23.93 
ｺﾀﾞﾏ ﾚｲｼﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ

 4 松澤 将大(3) 大町第一     25.05  4 山﨑 陽(3) 鉢盛     24.19 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ

 5 有江 禅(3) 開成     25.06  5 澤口 然(3) 菅野     24.31 
ｱﾘｴ ｾﾞﾝ ｻﾜｸﾞﾁ ｾﾞﾝ

 6 傳田 悠人(3) 清陵附属     25.15   片桐 拓真(3) 菅野      
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ

  安藤 陽人(3) 高森        臼井 伶(3) 諏訪      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ｳｽｲ ﾚｲ

順 ﾚｰﾝ

2  7246 4  8759

男子

200m

順 ﾚｰﾝ
3  6830 8  8400

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7229 6  6320

8  6897 3  6460

6  8753 2  7586

5  8036 9  7963

4  7873 7  7225

5  82509  7750

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7245 2  8090

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2  7077 3  6785

所属名 記録／備考

 7421

5  6866 7  7422

8  8863 4  7221

6  7223 5

DNS DNS

7  7111 6  7230

DNS
3  8396 8  7737



   1 鈴木 慎吾(3) 北安松川     22.80 (+2.3)  10   1
   2 征矢 超(3) 伊那     23.50 (+2.3)  10   2
   3 木曽 隆大朗(3) 白馬     23.79 (+1.5)   7   1
   4 中澤 歩希(3) 鉢盛     23.93 (+2.3)  10   3
   5 石田 朗雅(3) 旭町     24.06 (+0.2)   9   1
   6 山﨑 陽(3) 鉢盛     24.19 (+2.3)  10   4
   7 児玉 賢人(3) 筑摩野     24.22 (+1.5)   7   2
   8 澤口 然(3) 菅野     24.31 (+2.3)  10   5
   9 松村 草児(3) 高森     24.33 (+0.3)   8   1
  10 横沢 颯太(3) 筑摩野     24.37 (+0.2)   9   2
  11 竹岡 尚輝(3) 堀金     24.56 (+0.3)   8   2
  12 小玉 怜史(3) 菅野     24.71 (+0.2)   9   3
  13 山﨑 雄太(3) 箕輪     24.84 (+1.5)   7   3
  14 池上 雅哉(3) 箕輪     24.89 (+0.3)   5   1
  15 松澤 将大(3) 大町第一     25.05 (+0.2)   9   4
  16 有江 禅(3) 開成     25.06 (+0.2)   9   5
  17 大日向 孝雅(3) 大町第一     25.10 (+1.0)   1   1
  18 山口 洸斗(3) 波田     25.12 (+0.3)   5   2
  19 北村 虹太朗(3) 堀金     25.13 (+1.5)   7   4
  20 傳田 悠人(3) 清陵附属     25.15 (+0.2)   9   6
  21 大月 佑太(3) 菅野     25.27 (+1.5)   7   5
  21 曽根原 悠希(3) 仁科台     25.27 (+1.5)   7   6
  23 小幡 将太朗(3) 春富     25.38 (+1.1)   3   1
  24 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(3) 辰野     25.41 (-0.3)   4   1
  25 飯島 颯斗(3) 赤穂     25.42 (+0.3)   5   3
  26 佐藤 優(3) 高瀬     25.46 (-0.6)   6   1
  26 高根 夏雪(3) 仁科台     25.46 (+1.0)   1   2
  28 三澤 優太(3) 伊那     25.50 (+1.1)   3   2
  29 林 陸翔(3) 豊科北     25.52 (-0.3)   4   2
  29 松村 青悟(3) 高森     25.52 (+1.1)   3   3
  31 小林 怜央(3) 穂高西     25.55 (-0.3)   4   3
  31 阿部 祐月(3) 清水     25.55 (+0.3)   5   4
  33 松下 昇龍(3) 緑ヶ丘     25.58 (+2.6)   2   1
  33 清水 太揮(3) 茅野東部     25.58 (+1.5)   7   7
  35 牧島 由輝(3) 緑ヶ丘     25.72 (+1.0)   1   3
  36 林 智輝(3) 高綱     25.75 (-0.6)   6   2
  37 宮澤 駿也(3) 辰野     25.76 (+0.3)   8   3
  38 三澤 煌明(3) 岡谷西部     25.78 (+0.3)   8   4
  39 森本 快(3) 波田     25.79 (-0.3)   4   4
  40 酒井 奏楽(3) 春富     25.81 (-0.6)   6   3
  41 小林 優斗(3) 木曽町     25.85 (+0.3)   8   5
  42 小松 裕昭(3) 諏訪西     25.87 (-0.6)   6   4
  43 金子 和優(3) 諏訪西     25.90 (+1.5)   7   8
  44 三村 祐輝(3) 丘     25.99 (+0.3)   8   6
  45 小山 力(3) 北安松川     26.00 (-0.6)   6   5
  46 小久保 納知(3) 緑ヶ丘     26.03 (+1.0)   1   4
  46 鎌田 仁(3) 高綱     26.03 (+0.3)   5   5
  48 成田 拓生(3) 菅野     26.17 (+0.3)   8   7
  49 市川 蓮也(3) 長峰     26.25 (+2.6)   2   2
  50 宮下 和秀(3) 諏訪西     26.27 (-0.3)   4   5
  51 荻窪 彬人(3) 高瀬     26.35 (-0.3)   4   6
  51 松嶋 大智(3) 豊科北     26.35 (+0.3)   5   6
  53 安土 大和斗(3) 信大附属松本     26.38 (+2.6)   2   3
  54 耳塚 諄慶(3) 松島     26.41 (-0.3)   4   7
  55 合津 春快(3) 高森     26.42 (+0.3)   5   7
  56 土川 心都(3) 中川     26.50 (+1.1)   3   4
  57 小平 晋太郎(3) 清陵附属     26.56 (+2.6)   2   4
  58 矢口 風斗(3) 穂高西     26.68 (+1.1)   3   5
  59 高橋 伸英(3) 開成     26.80 (+2.6)   2   5
  59 遠藤 颯(3) 上諏訪     26.80 (+1.1)   3   6
  61 中原 慎一朗(3) 大町第一     26.86 (+1.1)   3   7
  62 萩原 諒(3) 塩尻広陵     26.90 (+1.1)   3   8
  63 上條 真生(3) 木曽町     26.93 (+2.6)   2   6
  64 山田 啓介(3) 開成     26.95 (-0.3)   4   8
  65 降旗 倖杜(3) 塩尻広陵     27.11 (+2.6)   2   7
  66 安藤 義和(3) 高森     27.19 (-0.6)   6   6
  67 宮﨑 志貴(3) 諏訪西     27.44 (+2.6)   2   8
  68 遠藤 竜之介(3) 山辺     27.54 (+0.3)   5   8
  69 見田 雄亮(3) 高瀬     27.58 (+1.0)   1   5
  70 大澤 奎太(3) 伊那     28.11 (+1.0)   1   6
  71 吉田 安吾(3) 木曽町     28.29 (+1.0)   1   7
  72 宮本 清太郎(3) 豊科北     28.37 (-0.6)   6   7
  73 梅津 創成(3) 長峰     30.53 (+1.0)   1   8
  74 山田 智也(3) 豊科北     33.52 (+1.0)   1   9
    山田 瑛太(3) 鉢盛          DNS   6    
    青木 颯(3) 駒ヶ根東          DNS   8    
    安藤 陽人(3) 高森          DNS   9    
    片桐 拓真(3) 菅野          DNS  10    
    臼井 伶(3) 諏訪          DNS  10    

 8036
 8034
 6866

男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

 6961

 7111

組 順位
 6785
 8090
 6830
 7421
 7077
 7422
 7246
 7230
 8400
 7245
 8759
 7223

 8598
 7873

 6873
 7401
 8753
 8863
 7229
 6897
 8176

 6767
 6901
 8088
 6631
 8404
 6591

 7964
 8238

 8597
 7170
 7963
 7586
 7400
 8185
 6320
 7752
 7750
 6460
 6779
 8610
 7172
 7225
 7858
 7759
 6768
 6636
 7462
 7105
 8392
 8326
 8860
 6594
 7113
 7704
 6864
 6475
 6298
 7112
 6474
 8403
 7755
 8703
 6769
 8089
 6323
 6651
 7842
 6630
 7423
 8250
 8396
 7221
 7737



決勝 8月1日 11:40

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 光(3) 茅野北部     56.90  1 横澤 静也(3) 北安松川     52.79 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ ﾖｺｻﾜ ｼｽﾞﾔ

 2 三村 祐輝(3) 丘     57.42  2 傳田 悠人(3) 清陵附属     55.08 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ

 3 中村 眞海(3) 北安松川     58.55  3 山田 瑛太(3) 鉢盛     55.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾋﾛ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ

 4 鈴木 康介(3) 木曽町     58.68  4 松村 青悟(3) 高森     56.17 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ

 5 清水 太揮(3) 茅野東部     58.94  5 小松 裕昭(3) 諏訪西     56.29 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ

 6 中原 慎一朗(3) 大町第一   1:00.64  6 米山 依岬(3) 鉢盛     56.76 
ﾅｶﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ ﾖﾈﾔﾏ ｲｻｷ

 7 増田 大葵(3) 塩尻   1:03.13  7 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野     56.87 
ﾏｽﾀﾞ ﾅｷﾞ ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ

 8 田村 隼乙(3) 春富   1:03.64  8 増田 慧也(3) 穂高西     58.09 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾏｽﾀﾞ ｹｲﾔ

 9 中尾 遥都(3) 岡谷北部   1:08.56  9 森本 快(3) 波田     58.78 
ﾅｶｵ ﾊﾙﾄ ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ

   1 横澤 静也(3) 北安松川       52.79   2   1
   2 傳田 悠人(3) 清陵附属       55.08   2   2
   3 山田 瑛太(3) 鉢盛       55.27   2   3
   4 松村 青悟(3) 高森       56.17   2   4
   5 小松 裕昭(3) 諏訪西       56.29   2   5
   6 米山 依岬(3) 鉢盛       56.76   2   6
   7 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(3) 辰野       56.87   2   7
   8 中村 光(3) 茅野北部       56.90   1   1
   9 三村 祐輝(3) 丘       57.42   1   2
  10 増田 慧也(3) 穂高西       58.09   2   8
  11 中村 眞海(3) 北安松川       58.55   1   3
  12 鈴木 康介(3) 木曽町       58.68   1   4
  13 森本 快(3) 波田       58.78   2   9
  14 清水 太揮(3) 茅野東部       58.94   1   5
  15 中原 慎一朗(3) 大町第一     1:00.64   1   6
  16 増田 大葵(3) 塩尻     1:03.13   1   7
  17 田村 隼乙(3) 春富     1:03.64   1   8
  18 中尾 遥都(3) 岡谷北部     1:08.56   1   9

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3  7831 4  6783

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  6460 1  8863

9  6787 9  7423

7  6322 2  8404

5  7873 7  7752

1  6864 3  7427

4  6415 6  7964

8  7604 5

6  8181 8  6593

タイムレース

 7400

記録 備考 組 順位
 6783

順位 No. 氏  名 所属名

 7964
 7831
 6460
 6593
 6787

 8863
 7423
 8404
 7752
 7427

 8181
 7604

 6322
 7400
 7873
 6864
 6415



決勝 8月2日  9:20

長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 廣島 颯絃(3) 三郷   2:23.75  1 中村 春人(3) 箕輪   2:22.03 
ﾋﾛｼﾏ ｿｳｹﾞﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ

 2 宮田 陽叶(3) 仁科台   2:25.95  2 遠山 真矢(3) 中川   2:24.98 
ﾐﾔﾀ ｱｷﾄ ﾄｵﾔﾏ ｼﾝﾔ

 3 鈴木 凰介(3) 赤穂   2:27.30  3 村瀬 貴哉(3) 岡谷南部   2:26.69 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ

 4 小池 成羽(3) 諏訪西   2:33.57  4 櫛原 日向(3) 木曽町   2:28.09 
ｺｲｹ ﾅﾙﾊ ｸｼﾊﾗ ﾋﾅﾀ

 5 小島 蒼生(3) 岡谷南部   2:39.41  5 貝梅 崚介(3) 松島   2:30.80 
ｺｼﾞﾏ ｱｵｲ ｶｲﾊﾞｲ ﾘｮｳｽｹ

 6 二山 海路(3) 塩尻   2:40.24  6 藤森 光(3) 諏訪西   2:32.99 
ﾌﾀﾔﾏ ｶｲﾛ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾙ

  北平 海音(3) 伊那東部       7 大久保 樹(3) 塩尻   2:37.20 
ｷﾀﾋﾗ ｶｲﾄ ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ

  高橋 亮太(3) 梓川       8 城戸 柊斗(3) 菅野   2:44.85 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ ｷﾄﾞ ｼｭｳﾄ

ラップタイム ラップタイム
   200m     32.94  8240 鈴木 凰介(3)    200m     32.40  7623 村瀬 貴哉(3)
   400m   1:07.98   〃     〃    400m   1:08.41   〃     〃 
   600m   1:46.52   〃     〃    600m   1:46.14  8039 中村 春人(3)

[ 3組] [ 4組]

 1 奥原 悠月(3) 高綱   2:14.31  1 横澤 静也(3) 北安松川   2:02.90 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾖｺｻﾜ ｼｽﾞﾔ

 2 森 維織(3) 堀金   2:15.21  2 中澤 京聖(3) 永明   2:05.89 
ﾓﾘ ｲｵﾘ ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ

 3 鈴木 康介(3) 木曽町   2:19.41  3 前田 翔太(3) 茅野北部   2:10.92 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

 4 三島 成生(3) 鉢盛   2:20.33  4 小澤 優翔(3) 辰野   2:13.00 
ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ

 5 丸山 和孝(3) 開成   2:21.26  5 真道 叶羽(3) 茅野東部   2:18.13 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞﾀｶ ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ

 6 田中 太智(3) 旭町   2:21.93  6 田中 寛基(3) 信大附属松本   2:25.16 
ﾀﾅｶ ﾀｲﾁ ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ

 7 上嶋 士宇羽(3) 梓川   2:22.47   中村 元紀(3) 赤穂      
ｶﾐｼﾞﾏ ｼｳﾊﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ

  清水 寛斗(3) 信大附属松本        鈴木 生人(3) 木曽町      
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ

ラップタイム ラップタイム
   200m     31.63  6322 鈴木 康介(3)    200m     28.92  6783 横澤 静也(3)
   400m   1:06.70  8758 森 維織(3)    400m   1:01.37   〃     〃 
   600m   1:41.33   〃     〃    600m   1:32.41   〃     〃 

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  6900 3  8323

所属名 記録／備考
6  6702 6  8039

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  7626 5  7107

9  6404 4  7753

8  7747 7  6299

5  8240 8  7623

4  8130 9  6399
DNS

2  72187  7360

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8758 3  7809

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4  7199 9  6783

所属名 記録／備考

9  7428 5  7957

7  6322 4  7834

5  7078 8  7464

6  7114 2  7871

DQ(T4)
8  7497 7  6321

3  7341 6  8234

DNS DQ(T4)



   1 横澤 静也(3) 北安松川     2:02.90   4   1
   2 中澤 京聖(3) 永明     2:05.89   4   2
   3 前田 翔太(3) 茅野北部     2:10.92   4   3
   4 小澤 優翔(3) 辰野     2:13.00   4   4
   5 奥原 悠月(3) 高綱     2:14.31   3   1
   6 森 維織(3) 堀金     2:15.21   3   2
   7 真道 叶羽(3) 茅野東部     2:18.13   4   5
   8 鈴木 康介(3) 木曽町     2:19.41   3   3
   9 三島 成生(3) 鉢盛     2:20.33   3   4
  10 丸山 和孝(3) 開成     2:21.26   3   5
  11 田中 太智(3) 旭町     2:21.93   3   6
  12 中村 春人(3) 箕輪     2:22.03   2   1
  13 上嶋 士宇羽(3) 梓川     2:22.47   3   7
  14 廣島 颯絃(3) 三郷     2:23.75   1   1
  15 遠山 真矢(3) 中川     2:24.98   2   2
  16 田中 寛基(3) 信大附属松本     2:25.16   4   6
  17 宮田 陽叶(3) 仁科台     2:25.95   1   2
  18 村瀬 貴哉(3) 岡谷南部     2:26.69   2   3
  19 鈴木 凰介(3) 赤穂     2:27.30   1   3
  20 櫛原 日向(3) 木曽町     2:28.09   2   4
  21 貝梅 崚介(3) 松島     2:30.80   2   5
  22 藤森 光(3) 諏訪西     2:32.99   2   6
  23 小池 成羽(3) 諏訪西     2:33.57   1   4
  24 大久保 樹(3) 塩尻     2:37.20   2   7
  25 小島 蒼生(3) 岡谷南部     2:39.41   1   5
  26 二山 海路(3) 塩尻     2:40.24   1   6
  27 城戸 柊斗(3) 菅野     2:44.85   2   8
    中村 元紀(3) 赤穂 DQ(T4)   4    
    鈴木 生人(3) 木曽町 DQ(T4)   4    
    北平 海音(3) 伊那東部 DNS   1    
    高橋 亮太(3) 梓川 DNS   1    
    清水 寛斗(3) 信大附属松本 DNS   3    

備考 組 順位

 6322
 7428

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名
 6783
 7809
 7834
 7957
 7199
 8758
 7871

所属名 記録

 7114
 7078
 8039
 7341
 6702
 8323
 7464
 6900
 7623

 8234
 6321
 8130
 7360
 7497

 8240
 6299
 7107
 7753
 7747
 6399
 7626
 6404
 7218



決勝 8月1日  9:25

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 小池 悠斗(3) 諏訪西   4:51.49  1 鈴木 隼汰(3) 赤穂   4:53.30 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ

 2 伊藤 魁(3) 茅野北部   4:56.60  2 田中 太智(3) 旭町   4:54.11 
ｲﾄｳ ｶｲ ﾀﾅｶ ﾀｲﾁ

 3 奈良井 義隆(3) 信大附属松本   5:11.13  3 鈴木 凰介(3) 赤穂   5:01.02 
ﾅﾗｲ ﾖｼﾀｶ ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ

 4 櫛原 日向(3) 木曽町   5:12.96  4 吉澤 祐作(3) 春富   5:04.26 
ｸｼﾊﾗ ﾋﾅﾀ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ

 5 川嶋 蒼葉(3) 高瀬   5:21.90  5 城井 煌陽(3) 丘   5:07.11 
ｶﾜｼﾏ ｱｵﾊﾞ ｷｲ ｺｳﾖｳ

 6 岡 楓真(3) 原   5:25.10  6 難波 光輝(3) 清陵附属   5:10.12 
ｵｶ ﾌｳﾏ ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ

 7 今井 惺太郎(3) 長峰   5:37.42  7 新井 大斗(3) 中川   5:12.53 
ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ ｱﾗｲ ﾀｲﾄ

 8 山田 樹暉(3) 諏訪西   5:38.69  8 宮田 陽叶(3) 仁科台   5:14.39 
ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ ﾐﾔﾀ ｱｷﾄ

 9 金子 龍太(3) 茅野北部   5:39.25  9 加藤 雅陽(3) 山辺   5:15.42 
ｶﾈｺ ﾘｭｳﾀ ｶﾄｳ ﾏｻﾊﾙ

10 中野 瑛太(3) 箕輪   5:41.46 10 住吉 隼(3) 菅野   5:17.99 
ﾅｶﾉ ｴｲﾀ ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ

11 村山 和駿(3) 波田   5:46.36 11 宇都宮 創太(3) 菅野   5:20.02 
ﾑﾗﾔﾏ ｶｽﾞﾄ ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳﾀ

12 岡 春輝(3) 旭町   5:47.44 12 西村 連太郎(3) 春富   5:21.18 
ｵｶ ﾊﾙｷ ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ

13 南 大翔(3) 菅野   5:53.03 13 武川 裕和(3) 丸ﾉ内   5:22.05 
ﾐﾅﾐ ﾂﾊﾞｻ ﾀｹｶﾜ ﾋﾛｶｽﾞ

14 島村 紘斗(3) 松島   5:56.56 14 志水 宏生(3) 大町第一   5:23.80 
ｼﾏﾑﾗ ﾋﾛﾄ ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ

15 野田 晴斗(3) 塩尻   6:12.18 15 飯澤 寛貴(3) 丘   5:27.88 
ﾉﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｲｲｻﾞﾜ ﾋﾛﾀｶ

16 小島 蒼生(3) 岡谷南部   6:13.43 16 富田 覚弥(3) 信大附属松本   5:29.31 
ｺｼﾞﾏ ｱｵｲ ﾄﾐﾀ ｶｸﾔ

  太田 悠介(3) 信大附属松本      17 野上 紘慎(3) 春富   5:31.24 
ｵｵﾀ ﾕｳｽｹ ﾉｶﾞﾐ ｺｳｼﾝ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:07.57  7748 小池 悠斗(3)    400m   1:12.65  8232 鈴木 隼汰(3)
   800m   2:26.81   〃     〃    800m   2:31.81   〃     〃 
  1100m   3:30.78   〃     〃   1100m   3:33.63   〃     〃 
  1200m   3:51.07   〃     〃   1200m   3:54.17   〃     〃 

13  7227 13

DNS

8  6403 2  6462

6  7467 17  8179

 7046

14  7106 7  6863

11  7626 3  7463

9  7079 1  8183

15  7397 9  7220

10  8038 11  7222

3  7833 15  8701

1  7746 16  6900

17  7849 6  8322

16  8688 8  8864

4  6766 4  6449

12  6299 5  8180

2  7478 12  8240

5  7836 10  7078

所属名 記録／備考
7  7748 14  8232

ORD No. 氏  名

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 山田 隼輔(3) 高森   4:32.55  1 大場 崇義(3) 箕輪   4:06.07 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ

 2 大原 翔輝(3) 赤穂   4:39.50  2 牧島 涼也(3) 伊那東部   4:11.71 
ｵｵﾊﾗ ﾄｷ ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ

 3 竹内 浩二(3) 清陵附属   4:39.53  3 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘   4:14.06 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ

 4 古澤 昇吾(3) 高綱   4:41.61  4 中澤 京聖(3) 永明   4:23.72 
ﾌﾙｻﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ

 5 吉江 健哉(3) 辰野   4:41.84  5 岡戸 優虎(3) 原   4:24.15 
ﾖｼｴ ｹﾝﾔ ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ

 6 窪田 怜真(3) 富士見   4:46.11  6 高根 夏雪(3) 仁科台   4:26.11 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ

 7 奥原 悠月(3) 高綱   4:46.72  7 羽生 大起(3) 飯田高陵   4:26.97 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ

 8 百瀬 歩夢(3) 丘   4:51.31  8 堀田 匠和(3) 赤穂   4:28.81 
ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ

 9 鈴木 生人(3) 木曽町   4:53.06  9 鈴木 哲平(3) 赤穂   4:31.83 
ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ

10 澤栁 智也(3) 豊科南   4:53.32 10 中野 聡太(3) 駒ヶ根東   4:32.30 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾔ ﾅｶﾉ ｿｳﾀ

11 伊藤 達也(3) 箕輪   4:54.45 11 野溝 兼佑(3) 宮田   4:33.43 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ ﾉﾐｿﾞ ｹﾝｽｹ

12 久保田 興輝(3) 信大附属松本   5:00.86 12 小澤 優翔(3) 辰野   4:34.27 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ

13 牛山 門(3) 永明   5:02.68 13 中村 元紀(3) 赤穂   4:41.79 
ｳｼﾔﾏ ﾓﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ

14 有賀 翼(3) 菅野   5:07.59 14 中島 温(3) 宮田   4:42.69 
ｱﾙｶﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ

15 清水 寛斗(3) 信大附属松本   5:09.25 15 森 維織(3) 堀金   4:44.02 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ ﾓﾘ ｲｵﾘ

16 村瀬 貴哉(3) 岡谷南部   5:09.71 16 宮下 翔弥(3) 諏訪西   4:48.33 
ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:01.32  7780 牛山 門(3)    400m   1:05.96  8032 大場 崇義(3)
   800m   2:19.74  8381 山田 隼輔(3)    800m   2:12.96   〃     〃 
  1100m   3:16.75   〃     〃   1100m   3:01.92   〃     〃 
  1200m   3:34.85   〃     〃   1200m   3:17.91   〃     〃 

6  7623 14  7754

3  7780 5  8234

10  7497 13  8758

14  7228 10  8198

16  7455 15  7957

15  8037 16  8196

2  6661 8  8257

4  6321 11  8237

1  6461 7  8239

13  7199 2  8455

9  7931 12  6901

7  7960 4  8681

11  7174 3  7809

12  8862 9  8626

5  8228 6  8144

所属名 記録／備考
8  8381 1  8032

氏  名

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

男子



   1 大場 崇義(3) 箕輪     4:06.07   4   1
   2 牧島 涼也(3) 伊那東部     4:11.71   4   2
   3 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘     4:14.06   4   3
   4 中澤 京聖(3) 永明     4:23.72   4   4
   5 岡戸 優虎(3) 原     4:24.15   4   5
   6 高根 夏雪(3) 仁科台     4:26.11   4   6
   7 羽生 大起(3) 飯田高陵     4:26.97   4   7
   8 堀田 匠和(3) 赤穂     4:28.81   4   8
   9 鈴木 哲平(3) 赤穂     4:31.83   4   9
  10 中野 聡太(3) 駒ヶ根東     4:32.30   4  10
  11 山田 隼輔(3) 高森     4:32.55   3   1
  12 野溝 兼佑(3) 宮田     4:33.43   4  11
  13 小澤 優翔(3) 辰野     4:34.27   4  12
  14 大原 翔輝(3) 赤穂     4:39.50   3   2
  15 竹内 浩二(3) 清陵附属     4:39.53   3   3
  16 古澤 昇吾(3) 高綱     4:41.61   3   4
  17 中村 元紀(3) 赤穂     4:41.79   4  13
  18 吉江 健哉(3) 辰野     4:41.84   3   5
  19 中島 温(3) 宮田     4:42.69   4  14
  20 森 維織(3) 堀金     4:44.02   4  15
  21 窪田 怜真(3) 富士見     4:46.11   3   6
  22 奥原 悠月(3) 高綱     4:46.72   3   7
  23 宮下 翔弥(3) 諏訪西     4:48.33   4  16
  24 百瀬 歩夢(3) 丘     4:51.31   3   8
  25 小池 悠斗(3) 諏訪西     4:51.49   1   1
  26 鈴木 生人(3) 木曽町     4:53.06   3   9
  27 鈴木 隼汰(3) 赤穂     4:53.30   2   1
  28 澤栁 智也(3) 豊科南     4:53.32   3  10
  29 田中 太智(3) 旭町     4:54.11   2   2
  30 伊藤 達也(3) 箕輪     4:54.45   3  11
  31 伊藤 魁(3) 茅野北部     4:56.60   1   2
  32 久保田 興輝(3) 信大附属松本     5:00.86   3  12
  33 鈴木 凰介(3) 赤穂     5:01.02   2   3
  34 牛山 門(3) 永明     5:02.68   3  13
  35 吉澤 祐作(3) 春富     5:04.26   2   4
  36 城井 煌陽(3) 丘     5:07.11   2   5
  37 有賀 翼(3) 菅野     5:07.59   3  14
  38 清水 寛斗(3) 信大附属松本     5:09.25   3  15
  39 村瀬 貴哉(3) 岡谷南部     5:09.71   3  16
  40 難波 光輝(3) 清陵附属     5:10.12   2   6
  41 奈良井 義隆(3) 信大附属松本     5:11.13   1   3
  42 新井 大斗(3) 中川     5:12.53   2   7
  43 櫛原 日向(3) 木曽町     5:12.96   1   4
  44 宮田 陽叶(3) 仁科台     5:14.39   2   8
  45 加藤 雅陽(3) 山辺     5:15.42   2   9
  46 住吉 隼(3) 菅野     5:17.99   2  10
  47 宇都宮 創太(3) 菅野     5:20.02   2  11
  48 西村 連太郎(3) 春富     5:21.18   2  12
  49 川嶋 蒼葉(3) 高瀬     5:21.90   1   5
  50 武川 裕和(3) 丸ﾉ内     5:22.05   2  13
  51 志水 宏生(3) 大町第一     5:23.80   2  14
  52 岡 楓真(3) 原     5:25.10   1   6
  53 飯澤 寛貴(3) 丘     5:27.88   2  15
  54 富田 覚弥(3) 信大附属松本     5:29.31   2  16
  55 野上 紘慎(3) 春富     5:31.24   2  17
  56 今井 惺太郎(3) 長峰     5:37.42   1   7
  57 山田 樹暉(3) 諏訪西     5:38.69   1   8
  58 金子 龍太(3) 茅野北部     5:39.25   1   9
  59 中野 瑛太(3) 箕輪     5:41.46   1  10
  60 村山 和駿(3) 波田     5:46.36   1  11
  61 岡 春輝(3) 旭町     5:47.44   1  12
  62 南 大翔(3) 菅野     5:53.03   1  13
  63 島村 紘斗(3) 松島     5:56.56   1  14
  64 野田 晴斗(3) 塩尻     6:12.18   1  15
  65 小島 蒼生(3) 岡谷南部     6:13.43   1  16
    太田 悠介(3) 信大附属松本 DNS   1    

 6403
 7626
 7467

 8179
 7849
 7746
 7833
 8038
 7397
 7079
 7227
 7106

 7222
 7220
 8183
 6766
 7046
 6863
 8688
 6462
 7463

 7228
 7497
 7623
 8864
 7478
 8322
 6299
 6900
 8701

 7780
 8180
 6449

 8198
 8758
 7931
 7199
 7754
 6461
 7748

 6661
 7078
 8037
 7836
 7455
 8240

 6321
 8232

 8257
 8381
 8196
 7957
 8228
 8862
 7174
 8234
 7960

 8032
 8144
 8626
 7809
 8681
 6901
 8455
 8239
 8237

記録 備考 組 順位

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名



決勝 8月2日  8:45

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 富永 琉平(3) 中川  10:00.92  1 大場 崇義(3) 箕輪   8:45.57 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾍｲ ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ

 2 小木曽 翔太(3) 駒ヶ根東  10:03.31  2 牧島 涼也(3) 伊那東部   8:47.74 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ

 3 大原 翔輝(3) 赤穂  10:14.00  3 小林 亮太(3) 梓川   8:57.85 
ｵｵﾊﾗ ﾄｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

 4 竹内 浩二(3) 清陵附属  10:14.12  4 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘   9:16.48 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ

 5 窪田 怜真(3) 富士見  10:14.22  5 遠藤 優裕(3) 信大附属松本   9:19.78 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ

 6 小池 悠斗(3) 諏訪西  10:20.87  6 水野 琉斗(3) 波田   9:25.85 
ｺｲｹ ﾕｳﾄ ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ

 7 小松 真優(3) 高遠  10:33.73  7 鈴木 哲平(3) 赤穂   9:33.14 
ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ

 8 百瀬 歩夢(3) 丘  10:37.36  8 山田 隼輔(3) 高森   9:34.91 
ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ

 9 鈴木 隼汰(3) 赤穂  10:39.45  9 中島 温(3) 宮田   9:36.71 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ

10 沓掛 珀(3) 茅野北部  10:47.99 10 岡戸 優虎(3) 原   9:40.01 
ｸﾂｶｹ ﾊｸ ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ

11 久保田 興輝(3) 信大附属松本  11:01.84 11 中野 聡太(3) 駒ヶ根東   9:40.14 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ ﾅｶﾉ ｿｳﾀ

12 加藤 輝(3) 丘  11:03.92 12 小川 聖司(3) 箕輪   9:50.49 
ｶﾄｳ ﾃﾙ ｵｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ

13 城井 煌陽(3) 丘  11:09.42 13 堀田 匠和(3) 赤穂   9:52.07 
ｷｲ ｺｳﾖｳ ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ

14 川嶋 蒼葉(3) 高瀬  11:15.80 14 熊谷 航陽(3) 下條   9:55.93 
ｶﾜｼﾏ ｱｵﾊﾞ ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ

15 岡 楓真(3) 原  11:16.22 15 長田 大和(3) 茅野東部   9:57.92 
ｵｶ ﾌｳﾏ ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ

16 住吉 隼(3) 菅野  11:19.02 16 古澤 昇吾(3) 高綱  10:03.30 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ ﾌﾙｻﾜ ｼｮｳｺﾞ

17 難波 光輝(3) 清陵附属  11:24.89 17 羽生 大起(3) 飯田高陵  10:05.18 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ

18 仁平 優太(3) 駒ヶ根東  11:26.15 18 中原 悠理(3) 春富  10:20.62 
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾘ

19 平澤 航大(3) 中川  11:36.45 19 飯島 和紀(3) 宮田  10:51.02 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ

20 今井 結斗(3) 茅野北部  11:50.31 20 宮下 翔弥(3) 諏訪西  10:56.71 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ

  宮澤 太地(3) 駒ヶ根東      21 渋谷 大和(3) 赤穂  11:03.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ

  福澤 栄暉(3) 駒ヶ根東      
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ ラップタイム

  1000m   2:55.85  8032 大場 崇義(3)
ラップタイム   2000m   5:53.88  8144 牧島 涼也(3)
  1000m   3:09.36  8228 大原 翔輝(3)
  2000m   6:37.27  8256 小木曽 翔太(3)

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
12  8324 14  8032

ORD No. 氏  名

11  8228 18  7358

3  8256 9  8144

8  7931 12  7466

13  8862 6  8626

5  8341 11  8237

16  7748 16  7387

1  8232 20  8198

4  6461 5  8381

20  7455 21  8257

14  7813 19  8681

10  6449 17  8239

18  6445 4  8033

15  8688 15  7874

2  6766 7  8480

17  8864 1  8455

21  7222 3  7174

19  8253

9  8258 10  8178

22  8325 2  8192

7  8254 13  8231

6  7810 8  7754

DNF

DNF



   1 大場 崇義(3) 箕輪     8:45.57   2   1
   2 牧島 涼也(3) 伊那東部     8:47.74   2   2
   3 小林 亮太(3) 梓川     8:57.85   2   3
   4 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘     9:16.48   2   4
   5 遠藤 優裕(3) 信大附属     9:19.78   2   5
   6 水野 琉斗(3) 波田     9:25.85   2   6
   7 鈴木 哲平(3) 赤穂     9:33.14   2   7
   8 山田 隼輔(3) 高森     9:34.91   2   8
   9 中島 温(3) 宮田     9:36.71   2   9
  10 岡戸 優虎(3) 原     9:40.01   2  10
  11 中野 聡太(3) 駒ヶ根東     9:40.14   2  11
  12 小川 聖司(3) 箕輪     9:50.49   2  12
  13 堀田 匠和(3) 赤穂     9:52.07   2  13
  14 熊谷 航陽(3) 下條     9:55.93   2  14
  15 長田 大和(3) 茅野東部     9:57.92   2  15
  16 富永 琉平(3) 中川    10:00.92   1   1
  17 古澤 昇吾(3) 高綱    10:03.30   2  16
  18 小木曽 翔太(3) 駒ヶ根東    10:03.31   1   2
  19 羽生 大起(3) 飯田高陵    10:05.18   2  17
  20 大原 翔輝(3) 赤穂    10:14.00   1   3
  21 竹内 浩二(3) 清陵附属    10:14.12   1   4
  22 窪田 怜真(3) 富士見    10:14.22   1   5
  23 中原 悠理(3) 春富    10:20.62   2  18
  24 小池 悠斗(3) 諏訪西    10:20.87   1   6
  25 小松 真優(3) 高遠    10:33.73   1   7
  26 百瀬 歩夢(3) 丘    10:37.36   1   8
  27 鈴木 隼汰(3) 赤穂    10:39.45   1   9
  28 沓掛 珀(3) 茅野北部    10:47.99   1  10
  29 飯島 和紀(3) 宮田    10:51.02   2  19
  30 宮下 翔弥(3) 諏訪西    10:56.71   2  20
  31 久保田 興輝(3) 信大附属    11:01.84   1  11
  32 渋谷 大和(3) 赤穂    11:03.82   2  21
  33 加藤 輝(3) 丘    11:03.92   1  12
  34 城井 煌陽(3) 丘    11:09.42   1  13
  35 川嶋 蒼葉(3) 高瀬    11:15.80   1  14
  36 岡 楓真(3) 原    11:16.22   1  15
  37 住吉 隼(3) 菅野    11:19.02   1  16
  38 難波 光輝(3) 清陵附属    11:24.89   1  17
  39 仁平 優太(3) 駒ヶ根東    11:26.15   1  18
  40 平澤 航大(3) 中川    11:36.45   1  19
  41 今井 結斗(3) 茅野北部    11:50.31   1  20
    宮澤 太地(3) 駒ヶ根東 DNF   1    
    福澤 栄暉(3) 駒ヶ根東 DNF   1    

 7466
 7387
 8237

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
 8032
 8144
 7358
 8626

都道府県 所属名 記録 備考

 8381
 8198
 8681
 8257
 8033
 8239
 8480
 7874
 8324
 7174
 8256
 8455
 8228
 8862
 7931
 8178
 7748
 8341

 7810
 8254
 8253

 6461
 8232
 7813
 8192
 7754
 7455
 8231

 6766
 8688
 7222
 8864
 8258
 8325

 6445
 6449



決勝 8月1日  9:15

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.5

 1 小幡 将太朗(3) 春富     18.09  1 塚田 翔太郎(3) 三郷     15.61 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

 2 諏訪 晃(3) 塩尻     19.11  2 大日向 孝雅(3) 大町第一     15.76 
ｽﾜ ｱｷﾗ ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ

 3 木島 玲(3) 梓川     19.45  3 牛山 渉(3) 永明     17.34 
ｷｼﾞﾏ ﾚｲ ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ

 4 梨子田 壮輝(3) 永明     19.56  4 山口 洸斗(3) 波田     18.39 
ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ

 5 尾台 浩都(3) 永明     20.10  5 遠藤 颯(3) 上諏訪     18.49 
ｵﾀﾞｲ ﾋﾛﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ

 6 濱 璃音(3) 原     20.95   酒井 漱規(3) 三郷      
ﾊﾏ ﾘｵﾝ ｻｶｲ ｿｳｷ

  下原 斗輝(3) 鉢盛      
ｼﾓﾊﾗ ﾄｷ

   1 塚田 翔太郎(3) 三郷     15.61 (+0.5)   2   1
   2 大日向 孝雅(3) 大町第一     15.76 (+0.5)   2   2
   3 牛山 渉(3) 永明     17.34 (+0.5)   2   3
   4 小幡 将太朗(3) 春富     18.09 (+0.2)   1   1
   5 山口 洸斗(3) 波田     18.39 (+0.5)   2   4
   6 遠藤 颯(3) 上諏訪     18.49 (+0.5)   2   5
   7 諏訪 晃(3) 塩尻     19.11 (+0.2)   1   2
   8 木島 玲(3) 梓川     19.45 (+0.2)   1   3
   9 梨子田 壮輝(3) 永明     19.56 (+0.2)   1   4
  10 尾台 浩都(3) 永明     20.10 (+0.2)   1   5
  11 濱 璃音(3) 原     20.95 (+0.2)   1   6
    酒井 漱規(3) 三郷          DNS   2    
    下原 斗輝(3) 鉢盛          DNS   2    

 8176
 7401
 7704
 6400
 7361
 7804
 7802
 8685
 6706
 7426

タイムレース

順位 No. 組 順位記録（風） 備考
 6701
 6873
 7807

氏  名 所属名

DNS
7  7426

DNS

7  7802 4  7704

5  8685 3  6706

2  7804 8  7401

6  7361 6  7807

3  6400 2  6873

所属名 記録／備考
4  8176 5  6701

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月2日 11:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m79 1m82
赤羽 快(3) 伊那東部 - - - - o o o xo xo xo
ｱｶﾊﾈ ｶｲ xxx
髙田 真平(3) 信大附属松本 - - - - o o o o o xxx
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ
下村 考輝(3) 宮田 - - - o o o o xxo xxx
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ
唐澤 亮成(3) 大町第一 - - o o o o xxo xxo xxx
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ
伊藤 嶺(3) 南箕輪 - - - o o o o xxx
ｲﾄｳ ﾚｲ
土屋 颯太(3) 伊那東部 - - - o o xo o xxx
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ
坂口 楽人(3) 豊科北 - - o o o xxo xxo xxx
ｻｶｸﾞﾁ ｻｻﾄ
塚田 翔太郎(3) 三郷 - - - o xo o xxx
ﾂｶﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
宮入 大輝(3) 開成 - - - o o xxx
ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ
栗林 慮雨(3) 大町第一 - - o o xxx
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
田坂 龍駕(3) 南箕輪 o o xo o xxx
ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ
筒木 順(3) 高綱 o o o xxx
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ
望月 琉信(3) 塩尻 o xo o xxx
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｭｳｼﾝ
大池 京弥(3) 塩尻 xxo xo xxx
ｵｵｲｹ ｷｮｳﾔ
水口 恵介(3) 大町第一 o xxx
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｹｲｽｹ
坪木 涼佑(3) 伊那東部 DNS
ﾂﾎﾞｷ ﾘｮｳｽｹ

10  8143      

14 1  6405  1.40

15 4  6868  1.35

12 5  7173  1.45

13 3  6413  1.45

10 6  6883  1.50

11 2  8044  1.50

8 14  6701  1.60

9 9  7110  1.55

6 12  8131  1.65

7 7  6638  1.65

4 8  6874  1.70

5 11  8049  1.65

2 16  7477  1.73

3 13  8199  1.70

記録 備考

1 15  8142  1.76

1m60 1m65 1m70 1m73 1m76

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55



決勝 8月1日  9:30

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

日達 羽流(3) 原
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ
奥 大地(3) 原
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ
遠藤 竜之介(3) 山辺
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳﾉｽｹ
石原 一輝(3) 南箕輪
ｲｼﾊﾗ ｲﾂｷ
中山 栞汰(3) 伊那東部 DNS
ﾅｶﾔﾏ ｶﾝﾀ

     

o xxo xxx

4  8132

4 1  8051 xo o

3 2  8703 o o

 2.40

xxx  2.70

 2.60

- - o o o

o o o o xxx

2 3  8680 - -

備考
1 5  8687 - - - - - o

記録

o o xxx  2.80

2m60 2m70 2m80 2m902m30 2m40 2m50

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m00 2m20



決勝 (1組) 8月1日  9:15
(2組) 8月1日 11:10

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

両角 薙斗(3) 長峰   5.23  5.24  5.18   5.24 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ   +1.9  +1.9  +0.9   +1.9
大江 瑛斗(3) 茅野北部   5.01  4.90  4.87   5.01 
ｵｵｴ ｱｷﾄ   +1.2  +0.4  +0.5   +1.2
上條 真生(3) 木曽町    x   5.00  4.93   5.00 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ         +1.0  +1.6   +1.0
水口 恵介(3) 大町第一    x   4.80  4.98   4.98 
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｹｲｽｹ         +1.7  +1.1   +1.1
荻窪 彬人(3) 高瀬   3.94  4.83  4.69   4.83 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｱﾔﾄ   +1.5  +2.4  +0.9   +2.4
笠原 諒誓(3) 女鳥羽    x   4.80   x    4.80 
ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ         -0.3         -0.3
唐澤 亮成(3) 大町第一    x    x   4.78   4.78 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ               +0.6   +0.6
西沢 爽人(3) 波田   4.24  4.72   x    4.72 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ   +1.0  +1.1         +1.1
吉澤 輝(3) 清水   4.24  3.95  4.63   4.63 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾃﾙ   +2.2  +0.9  +0.5   +0.5
吉田 安吾(3) 木曽町   4.60  2.44   x    4.60 
ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｺﾞ   -0.1  +1.3         -0.1
佐藤 星真(3) 筑摩野    x   4.34  4.39   4.39 
ｻﾄｳ ｾｲﾏ         +0.5  +0.8   +0.8
高橋 伸英(3) 開成    x   4.27   x    4.27 
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ         +1.1         +1.1
橘 慶司郎(3) 天龍   4.25   x   4.04   4.25 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｹｲｼﾞﾛｳ   -0.2        +2.3   -0.2
山中 章多(3) 宮田   4.20  4.11  4.11   4.20 
ﾔﾏﾅｶ ｼｮｳﾀ   +0.8  +1.3  +2.7   +0.8
宮澤 宇宙(3) 茅野北部    x   4.20   x    4.20 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ         +0.8         +0.8
森脇 秀太(3) 飯田高陵    x   4.18   x    4.18 
ﾓﾘﾜｷ ｼｭｳﾀ         +1.3         +1.3
河口 陽斗(3) 王滝    x   3.95  3.80   3.95 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ         +1.1  +2.2   +1.1
宮坂 響(3) 諏訪西   3.86  3.71  3.78   3.86 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ   +0.6  +2.1  +1.9   +0.6
佐藤 泰貴(3) 信大附属松本               DNS
ｻﾄｳ ﾀｲｷ                          
古川 大貴(3) 三郷               DNS
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ                          

[ 2組]

栁澤 秀哉(3) 梓川    x   6.21  6.14   6.21 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ         +0.3  -2.2   +0.3
酒井 奏楽(3) 春富   6.17   x   6.17   6.17 
ｻｶｲ ｿﾗ   +1.5        -0.2   -0.2
筒木 順(3) 高綱   6.15  5.77  5.39   6.15 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ   +1.2  +1.1  +0.3   +1.2
土屋 颯太(3) 伊那東部   5.69  5.66  5.92   5.92 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ   +0.8  +0.5  +2.4   +2.4
北村 虹太朗(3) 堀金   5.86  5.79  5.65   5.86 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ   +1.4  -0.9  +0.9   +1.4
五味 慎太郎(3) 南箕輪    x   5.16  5.86   5.86 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ         +0.2  +2.7   +2.7
武井 海斗(3) 南箕輪   4.75  5.31  5.70   5.70 
ﾀｹｲ ｶｲﾄ   +3.6  +1.6  +0.8   +0.8
山本 健流(3) 丸ﾉ内   5.59  5.39  5.53   5.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ   +1.3  -1.0  +3.2   +1.3
田多井 信吾(3) 女鳥羽   5.38  5.53  5.56   5.56 
ﾀﾀｲ ｼﾝｺﾞ   +0.5  +0.2  +0.7   +0.7
西澤 拓馬(3) 北安松川    x   5.52  5.12   5.52 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾏ         +1.5  +0.5   +1.5
小平 晋太郎(3) 清陵附属   5.51  5.39  5.51   5.51 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ   +1.7  +1.2  +1.5   +1.5
永井 つかさ(3) 丸ﾉ内    x   5.44  5.38   5.44 
ﾅｶﾞｲ ﾂｶｻ         +1.3  +1.4   +1.3
小林 怜央(3) 穂高西   5.44  5.28  5.22   5.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ   +1.0  +1.0  +1.0   +1.0
中山 太智(3) 波田   5.33  5.35  5.42   5.42 
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾁ   +0.6  +0.7  +2.4   +2.4
名取 陽(3) 永明   4.61  5.02  5.34   5.34 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ   +1.7  -1.1  +2.0   +2.0
飯ｹ濱 崇人(3) 山辺    x   5.05  5.20   5.20 
ｲｲｶﾞﾊﾏ ﾀｶﾄ         +2.7  +0.4   +0.4
上條 優人(3) 鉢盛    x   5.10  5.03   5.10 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ         +1.2  +1.5   +1.2
伊藤 心(3) 筑摩野   4.81  4.79  4.71   4.81 
ｲﾄｳ ｼﾝ   -0.1  +0.0  -0.1   -0.1
倉澤 傑(3) 茅野東部    x    x    x      NM
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ                          
保髙 寿一(3) 塩尻    x    x    x      NM
ﾎﾀｶ ｼﾞｭｲﾁ                          

4  6411

15 5  7801

16 9  8700

17

18 2  7243

1  7870

3  7424

12 12  7047

13 6  6591

14 7  7383

9 13  7289

10 8  6786

11 11  8860

8 16  7022

3 19  7173

4 14  8131

5

6 15  8041

7 10  8042

備考

1 20  7356

2 18  8185

17  8753

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

20  6713

15 2  7832

16 8  8457

17

18 1  7749

5  7482

3  6335

12 10  7113

13 6  8515

14 4  8197

9 14  6967

10 7  6323

11 13  7244

8 9  7384

3 11  6298

4 15  6868

5

6 19  7288

7 12  6874

備考

1 17  7855

2 18  7837

-3-

16  6768

記録

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



栁澤 秀哉(3) 梓川
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
酒井 奏楽(3) 春富
ｻｶｲ ｿﾗ ﾊﾙﾄﾐ
筒木 順(3) 高綱
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ ﾀｶﾂﾅ
土屋 颯太(3) 伊那東部
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
北村 虹太朗(3) 堀金
ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾎﾘｶﾞﾈ
五味 慎太郎(3) 南箕輪
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ
武井 海斗(3) 南箕輪
ﾀｹｲ ｶｲﾄ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ
山本 健流(3) 丸ﾉ内
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ ﾏﾙﾉｳﾁ
田多井 信吾(3) 女鳥羽
ﾀﾀｲ ｼﾝｺﾞ ﾒﾄﾊﾞ
西澤 拓馬(3) 北安松川
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ
小平 晋太郎(3) 清陵附属
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ
永井 つかさ(3) 丸ﾉ内
ﾅｶﾞｲ ﾂｶｻ ﾏﾙﾉｳﾁ
小林 怜央(3) 穂高西
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ ﾎﾀｶﾆｼ
中山 太智(3) 波田
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾁ ﾊﾀ
名取 陽(3) 永明
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ ｴｲﾒｲ
両角 薙斗(3) 長峰
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ ﾅｶﾞﾐﾈ
飯ｹ濱 崇人(3) 山辺
ｲｲｶﾞﾊﾏ ﾀｶﾄ ﾔﾏﾍﾞ
上條 優人(3) 鉢盛
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ ﾊﾁﾓﾘ
大江 瑛斗(3) 茅野北部
ｵｵｴ ｱｷﾄ ﾁﾉﾄﾎｸﾌﾞ
上條 真生(3) 木曽町
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ ｷｿﾏﾁ
水口 恵介(3) 大町第一
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ
荻窪 彬人(3) 高瀬
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｱﾔﾄ ﾀｶｾ
伊藤 心(3) 筑摩野
ｲﾄｳ ｼﾝ ﾁｸﾏﾉ
笠原 諒誓(3) 女鳥羽
ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ ﾒﾄﾊﾞ
唐澤 亮成(3) 大町第一
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ
西沢 爽人(3) 波田
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ ﾊﾀ
吉澤 輝(3) 清水
ﾖｼｻﾞﾜ ﾃﾙ ｼﾐｽﾞ
吉田 安吾(3) 木曽町
ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｺﾞ ｷｿﾏﾁ
佐藤 星真(3) 筑摩野
ｻﾄｳ ｾｲﾏ ﾁｸﾏﾉ
高橋 伸英(3) 開成
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ ｶｲｾｲ
橘 慶司郎(3) 天龍
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｹｲｼﾞﾛｳ ﾃﾝﾘｭｳ
山中 章多(3) 宮田
ﾔﾏﾅｶ ｼｮｳﾀ ﾐﾔﾀﾞ
宮澤 宇宙(3) 茅野北部
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ ﾁﾉﾄﾎｸﾌﾞ
森脇 秀太(3) 飯田高陵
ﾓﾘﾜｷ ｼｭｳﾀ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
河口 陽斗(3) 王滝
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ ｵｳﾀｷ
宮坂 響(3) 諏訪西
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ ｽﾜﾆｼ
倉澤 傑(3) 茅野東部 NM
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ
保髙 寿一(3) 塩尻 NM
ﾎﾀｶ ｼﾞｭｲﾁ ｼｵｼﾞﾘ
佐藤 泰貴(3) 信大附属松本 DNS
ｻﾄｳ ﾀｲｷ ｼﾝﾀﾞｲﾏﾂﾓﾄ
古川 大貴(3) 三郷 DNS
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾐｻﾄ                         

                        
   1-  

                        
   2-  

 6713             

 7482          

1-  

 7870    x    x    x    2-  

                        
 6411    x    x    x

  +0.6   +2.1   +1.9

  +1.1
1-17

        +1.1   +2.2

  +0.6
1-18  3.78   3.86

  3.95

36  7749   3.86   3.71

34  8457    x   4.18    x

1-15
        +0.8         +0.8

35  6335    x   3.95   3.80

  4.18 1-16
        +1.3         +1.3

  +0.8   +1.3   +2.7   +0.8
33  7832    x   4.20    x   4.20

32  8197   4.20   4.11   4.11

1-13
  -0.2         +2.3   -0.2

  4.20 1-14

        +1.1         +1.1
31  8515   4.25    x   4.04   4.25

30  7113    x   4.27    x

1-11
        +0.5   +0.8   +0.8

  4.27 1-12

  -0.1   +1.3         -0.1
29  7244    x   4.34   4.39   4.39

28  6323   4.60   2.44    x

1- 9
  +2.2   +0.9   +0.5   +0.5

  4.60 1-10

  +1.0   +1.1         +1.1
27  6967   4.24   3.95   4.63   4.63

26  7384   4.24   4.72    x

1- 7
              +0.6   +0.6

  4.72 1- 8

        -0.3         -0.3
25  6874    x    x   4.78   4.78

24  7288    x   4.80    x

2-18
  -0.1   +0.0   -0.1   -0.1

  4.80 1- 6

  +1.5   +2.4   +0.9   +2.4
23  7243   4.81   4.79   4.71   4.81

22  6768   3.94   4.83   4.69

1- 4
        +1.7   +1.1   +1.1

  4.83 1- 5

        +1.0   +1.6   +1.0
21  6868    x   4.80   4.98   4.98

20  6298    x   5.00   4.93

1- 2
  +1.2   +0.4   +0.5   +1.2

  5.00 1- 3

        +1.2   +1.5   +1.2
19  7837   5.01   4.90   4.87   5.01

18  7424    x   5.10   5.03

2-16
        +2.7   +0.4   +0.4

  5.10 2-17

  +1.9   +1.9   +0.9   +1.9
17  8700    x   5.05   5.20   5.20

16  7855   5.23   5.24   5.18

2-15
  +1.7   -1.1   +2.0   +2.0

  5.24 1- 1

  +0.6   +0.7   +2.4   +2.4
15  7801   4.61   5.02   5.34   5.34

14  7383   5.33   5.35   5.42

2-13
  +1.0   +1.0   +1.0   +1.0

  5.42 2-14

        +1.3   +1.4   +1.3
13  6591   5.44   5.28   5.22   5.44

12  7047    x   5.44   5.38

2-11
  +1.7   +1.2   +1.5   +1.5

  5.44 2-12

        +1.5   +0.5   +1.5
11  8860   5.51   5.39   5.51   5.51

10  6786    x   5.52   5.12

2- 9
  +0.5   +0.2   +0.7   +0.7

  5.52 2-10

  +1.3   -1.0   +3.2   +1.3
9  7289   5.38   5.53   5.56   5.56

8  7022   5.59   5.39   5.53

2- 7
  +3.6   +1.6   +0.8   +0.8

  5.59 2- 8

        +0.2   +2.7   +2.7
7  8042   4.75   5.31   5.70   5.70

6  8041    x   5.16   5.86

2- 5
  +1.4   -0.9   +0.9   +1.4

  5.86 2- 6

  +0.8   +0.5   +2.4   +2.4
5  8753   5.86   5.79   5.65   5.86

4  8131   5.69   5.66   5.92

2- 3
  +1.2   +1.1   +0.3   +1.2

  5.92 2- 4

  +1.5         -0.2   -0.2
3  7173   6.15   5.77   5.39   6.15

  6.17 2- 2

1  7356    x   6.21   6.14

2  8185   6.17    x   6.17

2- 1
        +0.3   -2.2   +0.3

  6.21

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録 組順 備考所属団体名 -１- -２- -３-

総合結果



決勝 8月1日  8:55

長野県中学記録(CR)              14.11 髙橋 勇翔                    開成             2019/09/29  

尾関 響(3) 塩尻
ｵｾﾞｷ ﾋﾋﾞｷ
山本 蓮(3) 鉢盛
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ
宇原 琥響(3) 清水
ｳﾊﾗ ｺｵﾄ
藤森 寿馬(3) 長峰
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ
向山 若杜(3) 塩尻
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶﾄ
二木 健友(3) 梓川
ﾌﾀﾂｷﾞ ｹﾝﾄ
見田 雄亮(3) 高瀬
ｹﾝﾀﾞ ﾕｳｽｹ
林 智輝(3) 高綱
ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ
根本 昊太(3) 波田
ﾈﾓﾄ ｺｳﾀ
古野 幌大(3) 波田
ﾌﾙﾉ ｺｳﾀﾞｲ
國枝 虎之介(3) 岡谷東部
ｸﾆｴﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ
正木 陽太(3) 原
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ
田中 淳稀(3) 北安松川
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｷ
栗林 慮雨(3) 大町第一
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
北澤 遥斗(3) 宮田
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ
大澤 悠也(3) 山辺
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾔ
須澤 広人(3) 丸ﾉ内
ｽｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ
山田 智也(3) 豊科北
ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾔ
宮下 恵冴(3) 宮田
ﾐﾔｼﾀ ｹｲｺﾞ
清水 友貴(3) 北安松川
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ
大久保 裕介(3) 山辺
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｽｹ
浦野 遼(3) 宮田
ｳﾗﾉ ﾘｮｳ

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 22  6417  10.71   x  10.85

-2- -3-

 10.85 

記録

2 21  7425   9.88 10.59 10.20 10.59 

3 19  6962  10.02  9.31

4 20  7850   9.79  9.48  9.54  9.79 

  9.06 10.02 

  8.93  8.93 

  8.71  8.85 

5 15  6416   8.78  8.48

6 16  7343   8.72  8.85

  8.02  8.67 

  8.54  8.54 

7 14  6769   8.67  8.49

8 17  7170   7.55  7.83

  8.25  8.51 

  8.32  8.32 

9 10  7385   8.51  8.07

10 12  7386    x    x

  7.93  8.13 

  7.99  7.99 

11 13  7632   8.13  7.73

12 7  8686   7.75  7.94

  7.82  7.83 

  7.78  7.80 

13 8  6770   7.83  7.59

14 11  6883   7.80  7.72

  6.96  7.37 

  7.17  7.35 

15 18  8193   6.86  7.37

16 9  7154   6.98  7.35

 7151    x   5.58  5.37

  6.89  6.89 

  6.71  6.73 

17 5  7020   6.71  6.85

18 6  6630
   x   6.73

  5.09 22 2  8191    x    x   5.09

19 4  8195   5.90  5.85

  5.58 

20 1  6789   5.62  5.71  5.46

  6.06  6.06 

  5.71 

21 3



2020/ 8/ ～ 2

長野県中学記録(CR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  

小笠原 巧真(3) 高綱 19.06(+0.4)        9.27        1.55       59.67   1719
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ     427     442     426     424      1
伊藤 良真(3) 長峰 18.33(+0.4)        8.22        1.35       58.20   1631
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ     493     379     283     476      2
西沢 颯馬(3) 清陵附属 21.60(+0.4)        6.88 NM     1:01.58    895
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ     234     300       0     361      3

決勝 8月1日  9:10

風速 +0.4

 1 伊藤 良真(3) 長峰     18.33 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

 2 小笠原 巧真(3) 高綱     19.06 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ

 3 西沢 颯馬(3) 清陵附属     21.60 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

決勝 8月1日 11:45

小笠原 巧真(3) 高綱   9.27 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ    442
伊藤 良真(3) 長峰   8.22 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ    379
西沢 颯馬(3) 清陵附属   6.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ    300

決勝 8月2日  9:05

小笠原 巧真(3) 高綱  1.55
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ   426
伊藤 良真(3) 長峰  1.35
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ   283
西沢 颯馬(3) 清陵附属      NM
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ     0

決勝 8月2日 12:50

 1 伊藤 良真(3) 長峰     58.20 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

 2 小笠原 巧真(3) 高綱     59.67 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ

 3 西沢 颯馬(3) 清陵附属   1:01.58 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

 71712
493

記録 備考

1 2  7171   8.88   9.27   8.86

男子混成

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

男子混成

四種競技

  8.22

3 3  8865   5.92   6.35   6.88

2 1  7843   8.12   7.50

427
3  8865

234

男子混成

110mH(0.914m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No.

総合得点

 78434

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ 400m

氏  名 所属名 記録／備考

順位
 7171

 7843

 8865

男子混成

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録 備考
1 3  7171 - o o o o xo xxx

1m55 1m60 1m63

3 1  8865 xr

xxx2 2  7843 o xo

男子混成

400m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7843

476
4  7171

424
3  8865

361
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